Datenblatt
Erstellungs-Datum 29. März 2024 15:58:39 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 1
IE-BH-V01P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Anwenderdokumentation MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Manual
Kataloge Catalogues in PDF-format
Broschüren MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Datenblatt
IE-BH-V01P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zeichnungen
Erstellungs-Datum 29. März 2024 15:58:39 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 3
Montageausschnitt
Mounting cut-out: 1. With central screw
connection / 2. For mounting with four M3 screws
Datenblatt
IE-BH-V01P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zubehör
Erstellungs-Datum 29. März 2024 15:58:39 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 4
LWL-SC
  LWL Einsätze SC für Steckverbinder Var.1 / 4 / 14
Allgemeine Bestelldaten
AusführungTyp IE-BI-SCRJ2SC-MM-C
Best.-Nr. 1964430000
GTIN (EAN) 4032248649044
VPE 10 Stück
Einsatz SC, Flanscheinsatz SCRJ auf 2 SC, Multimode
AusführungTyp IE-BI-SCRJ2SC-SM-C
Best.-Nr. 1962870000
GTIN (EAN) 4032248645060
VPE 10 Stück
Einsatz SC, Flanscheinsatz SCRJ auf 2 SC, Singlemode
RJ45
  FrontCom® Vario integriert mehrere Funktionen in
nur einem Einfachrahmen. Das System ist einfach zu
montieren und Sie können aus unterschiedlichsten
Daten-, Signal- und Powermodulen auswählen.
FrontCom® Vario ist nicht nur extrem kompakt sondern
bietet Ihnen eine Reihe einzigartiger Produktmerkmale,
um Ihnen ein sicheres, schnelles und zukunftsorientiertes
Projektieren und Arbeiten zu ermöglichen. Außerdem
überzeugt das FrontCom® Vario- System durch
ein ansprechendes Gehäuse-Design, das nebenbei
ausgesprochen schlagfest ist und selbstverständlich die
Schutzart IP 65 erfüllt.
Allgemeine Bestelldaten
AusführungTyp IE-BI-RJ45-FJ-P
Best.-Nr. 1963830000
GTIN (EAN) 4032248646159
VPE 10 Stück
Einsatz RJ45 Buchse, Flanscheinsatz, PROFINET